出店申込書

年 月 日

新城市産業振興部商工政策課 御中

下記のとおり申し込みいたします。

記

次の事項を遵守し、健全な営業に努めることを誓約します。

１．出店者又は従事者は、官報で公示された指定暴力団の構成員でないこと。

２．ＰＡ利用者及び業者間で紛争等を起こさないこと。

３．ＰＡ利用者に不安感又は嫌悪感を与えるような服装、言語及び態度をとらないこと。

４．法令に違反するものを販売しないこと。

５．出店名義の又貸し等しないこと。

６．営業後は清掃等を行い、原状回復を確実に行うこと。

７．その他、テナント管理会社の指示に従うこと。

[添付書類] 営業許可証の写し等 必要書類

[申込期限] 出店希望月の前々月の末日

[お申込み・お問合せ先]

〒441-1392 新城市字東入船１１５番地 新城市産業振興部商工政策課（大蔵・蓜島）

TEL:0536(23)7634 FAX:0536(23)7047 Email:shoukou@city.shinshiro.lg.jp

申

込

者

事業所名

代 表 者 担当者：

住 所

生年月日 連 絡 先

出店希望日時

レジスター 有 ・ 無

販売品目

及び

単価（税込）

販売品目 単価(税込) 販売品目 単価(税込)

その他

※ 販売者と製造元が異なる場合は、製造元の名前・住所・連絡先を記入してください。